
Stavba:   Polopodzemní kontejnery Nové Sady

ZL 01 Stanoviště 3

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

5 Komunikace pozemní   2 372,07 0,000 0,000
1 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou    m 13,400 66,40 889,76 0,000 0,000 SOD

- zálivka asfaltovým tmelem včetně penetračního postřiku   

13,4    13,400

Součet    13,400

2 919732211 Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za 

tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 

mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry   

m 13,400 110,62 1 482,31 0,000 0,000 SOD

- zálivka asfaltovým tmelem včetně penetračního postřiku   

13,4    13,400

Součet    13,400

HSV Práce a dodávky HSV   35 126,99 5,372 0,000

1 Zemní práce   1 776,83 3,600 0,000
3 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným tpodél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 

výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny   

m3 1,800 239,13 430,43 0,000 0,000 SOD

Nové kanalizační potrubí   

5,00*0,60*0,60    1,800

Součet    1,800

4 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4   t 3,600 374,00 1 346,40 3,600 0,000 CS ÚRS 2020 02

1,8*2    3,600

Součet    3,600

89 Ostatní konstrukce   5 200,40 0,000 0,000
5 R-89-02 Úprava napojení na stávající kanalizaci DN 200mm vč.kolen v délce 5,00m    bm 5,000 1 040,08 5 200,40 0,000 0,000 SOD

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   4 308,77 1,772 0,000
6 916132112 Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do 

lože z betonu prostého   

m 13,400 165,00 2 211,00 1,149 0,000 CS ÚRS 2020 02

výměna stávající přídlažby   

13,4    13,400

Součet    13,400

7 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm   m 13,534 155,00 2 097,77 0,623 0,000 CS ÚRS 2020 02

výměna stávající přídlažby   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 3



Stavba:   Polopodzemní kontejnery Nové Sady

ZL 01 Stanoviště 3

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

10% prořez   

13,4*1,01    13,534

Součet    13,534

91

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a 

ploch   9 805,49 0,000 0,000
8 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého   

m 12,600 222,87 2 808,16 0,000 0,000 SOD

výměna stávajícího obrubníku   

12,6    12,600

Součet    12,600

9 59217026 obrubník betonový silniční 50x15x25 cm   m 13,860 120,72 1 673,18 0,000 0,000 SOD

10% prořez   

- osazení silničního obrubníku 500x150x250mm   

12,6    12,600

Součet    12,600

12,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství    13,860

Součet    13,860

10 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 

16/20   

m3 1,615 3 296,69 5 324,15 0,000 0,000 SOD

- lože pro osazení silničního přídlažby   

13,4*0,5*0,1    0,670

- lože pro osazení silničního obrubníku   

12,60*0,30*0,25    0,945

Součet    1,615

96 Bourání konstrukcí   7 600,42 0,000 0,000
11 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých   

m 26,000 66,86 1 738,36 0,000 0,000 SOD

- odstranění stávající přídlažby   

13,4    13,400

- odstranění stávajících betonových obrub   

12,60    12,600

Součet    26,000

12 919112114 Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky 

přes 90 do 100 mm   

m 13,400 58,04 777,74 0,000 0,000 SOD

- řezání stávajícího živičného krytu   

13,4    13,400

Součet    13,400

13 721210814 Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny 

DN 125   

kus 4,000 1 271,08 5 084,32 0,000 0,000 SOD

   Strana 2  z 3



Stavba:   Polopodzemní kontejnery Nové Sady

ZL 01 Stanoviště 3

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

997 Přesun sutě   4 654,12 0,000 0,000
14 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost do 1 km   

t 5,590 348,24 1 946,66 0,000 0,000 SOD

15 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 27,950 10,04 280,62 0,000 0,000 SOD

5,590*5 "Přepočtené koeficientem množství    27,950

Součet    27,950

16 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti    t 5,590 97,51 545,08 0,000 0,000 SOD

17 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   

t 5,590 336,63 1 881,76 0,000 0,000 SOD

5,590    5,590

Součet    5,590

998 Přesun hmot   1 780,96 0,000 0,000
18 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 

m jakékoliv délky objektu   

t 13,865 111,44 1 545,12 0,000 0,000 SOD

19 998223094 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m   

t 13,865 17,01 235,84 0,000 0,000 SOD

Celkem   37 499,06 5,372 0,000

   Strana 3  z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:   Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární měssto Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ: CZ00299308

Zhotovitel: IČ: 25347942
ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mesto_OLOMOUC_20_01

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

-121 387,39

Výše daněSazba daně Základ daně
-121 387,39 -25 491,3521,00%

0,000,0015,00%

-146 878,74CZK

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto_OLOMOUC_20_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární měssto Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

353-

17/34/1 

ZMĚNY

SO 09

SO 03

SO 08

SO 01

SO 07

SO 06

SO 02

SO 04

SO 05

Popis

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Stanoviště 3 - ul. Družební

Stanoviště 6 - ul. Zikova

Stanoviště 5 - ul. Rožňavská

Stanoviště 7 - ul. Zikova

Stanoviště 8 - ul. Werichova

Stanoviště 4 - ul. Rožňavská

Stanoviště 2 - ul. Družební

Stanoviště 9 - ul. Werichova

Stanoviště 1 - ul. Družební

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 10 Stanoviště 10 - ul. Werichova

SO 11 Stanoviště 11 - ul. Werichova

-121 387,39

-10 508,97

-1 983,00

-1 927,92 -2 332,78

-2 399,43

-12 715,85

-25 169,68

-1 280,89

Cena s DPH [CZK]

SO 12 Stanoviště 12 - ul. Werichova

VON Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

ON.1 Ostatní náklady

-1 927,92

Cena bez DPH [CZK]

-37 342,03

-2 228,96

-121 387,39

-12 511,56

-20 801,39

-1 058,59

 

 

11. 2. 2020

-2 332,78

-2 697,04

-15 138,99

-146 878,74

-45 183,86

-14 724,13-12 168,70

-2 356,25-1 947,31

-146 878,74

-2 397,06-1 981,04

-18 150,00-15 000,00

-18 150,00-15 000,00

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -20 801,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -20 801,39 21,00% -4 368,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 169,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 01 - Stanoviště 1 - ul. Družební

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 3 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -20 801,39

D HSV Práce a dodávky HSV -20 801,39

D 1 Zemní práce -3 236,70

7 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -31,052 1,16 -36,02

VV výpočet dle v.č.SO01-S-04

VV -(12,30+3,226)*2*1,00 -31,052

VV Součet -31,052

8 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -31,052 1,16 -36,02

9 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -39,680 1,16 -46,03

VV výpočet dle v.č.SO01-S-04

VV -12,30*3,226*1,00 -39,680

VV Součet -39,680

10 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -39,680 1,17 -46,43

18 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným tpodél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 -3,600 239,13 -860,87

VV výpočet dle v.č.SO01-S-04

VV - chránička sdělovacího kabelu (M+R+OLTERM) dl.cca 10mm

VV -10,00*0,60*0,60 -3,600

VV Součet -3,600

22 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod -7,000 82,07 -574,49

23 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den -7,000 51,42 -359,94

24 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře

m -10,000 127,69 -1 276,90

VV výpočet dle v.č.SO01-S-04

VV - chránička sdělovacího kabelu (M+R+OLTERM) dl.cca 10mm

VV -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -8 264,34

25 K 111251111
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o 

průměru větví do 100 mm
m3 -2,000 2 344,38 -4 688,76

26 K 112201201

Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého 

území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a 

s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, 

průměru přes 100 do 300 mm

kus -2,000 155,55 -311,10

27 K 111211131

Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých 

v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 

cm

kus -2,000 97,86 -195,72

33 K 184501131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 

juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 -18,000 154,39 -2 779,02

SO 01 - Stanoviště 1 - ul. Družební

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 4 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV výpočet dle v.č.SO01-S-03

VV - ochrana stávajících stromů v místě realizace stavby

VV -6,00*3 -18,000

VV Součet -18,000

34 K 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo 

na svahu do 1:5
kus -3,000 82,30 -246,90

VV výpočet dle v.č.SO01-S-03

VV - ochrana stávajících stromů v místě realizace stavby

VV -3 -3,000

VV Součet -3,000

35 K 184812112
Ošetřování stromů kůl k sazenici délky 2 m, průměru od 

0,04 m do 0,06 m
kus -3,000 14,28 -42,84

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -961,15

39 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 -1,200 800,96 -961,15

VV výpočet dle v.č.SO01-S-04

VV - chránička sdělovacího kabelu (M+R+OLTERM) dl.cca 10mm

VV -10,00*0,60*0,20 -1,200

VV Součet -1,200

D 89 Ostatní konstrukce -8 339,20
50 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m -10,000 12,07 -120,70

VV výpočet dle v.č.SO01-S-03

VV - chránička sdělovacího kabelu (M+R+OLTERM) dl.cca 10mm

VV "kabelové trasy"  -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

51 K R-89-01 Chránička z PVC DN 100 pro kabelové trasy bm -10,000 821,85 -8 218,50
VV výpočet dle v.č.SO1-S-04

VV "kabelové trasy"  -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

Strana 5 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -37 342,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -37 342,03 21,00% -7 841,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -45 183,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 02 - Stanoviště 2 - ul. Družební

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 6 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -37 342,03

D HSV Práce a dodávky HSV -37 342,03

D 1 Zemní práce -2 352,42

7 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -43,290 1,16 -50,22

VV výpočet dle v.č.SO02-S-02

VV -(10,843+3,226)*2*1,00 -28,138

VV -(4,35+3,226)*2*1,00 -15,152

VV Součet -43,290

8 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -43,290 1,16 -50,22

9 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -49,013 1,16 -56,86

VV výpočet dle v.č.SO02-S-02

VV -10,843*3,226*1,00 -34,980

VV -4,35*3,226*1,00 -14,033

VV Součet -49,013

10 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -49,013 1,17 -57,35

18 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným tpodél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 -3,600 239,13 -860,87

VV výpočet dle v.č.SO02-S-03

VV -  chránička pro trasy sděl.kabelů

VV -10,00*0,60*0,60 -3,600

VV Součet -3,600

24 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odfstraněním za jišťovací konstrukce, s opotř

m -10,000 127,69 -1 276,90

VV výpočet dle v.č.SO02-S-03

VV - chránička pro přeložku trasy sděl.kabelů

VV -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -10 863,48

25 K 111251111
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o 

průměru větví do 100 mm
m3 -3,000 2 344,83 -7 034,49

26 K 112201201

Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého 

území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a 

s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, 

průměru přes 100 do 300 mm

kus -3,000 155,55 -466,65

27 K 111211131

Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých 

v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 

cm

kus -3,000 97,86 -293,58

33 K 184501131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 

juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 -18,000 154,39 -2 779,02

VV výpočet dle v.č.SO02-S-03

VV - ochrana stávajících stromů v místě realizace stavby

VV -6,00*3 -18,000

VV Součet -18,000

34 K 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo 

na svahu do 1:5
kus -3,000 82,30 -246,90

SO 02 - Stanoviště 2 - ul. Družební

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 7 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV výpočet dle v.č.SO02-S-03

VV - ochrana stávajících stromů v místě realizace stavby

VV -3 -3,000

VV Součet -3,000

35 K 184812112
Ošetřování stromů kůl k sazenici délky 2 m, průměru od 

0,04 m do 0,06 m
kus -3,000 14,28 -42,84

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -961,15

39 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 -1,200 800,96 -961,15

VV výpočet dle v.č.SO02-S-03

VV -  chránička pro trasy sděl.kabelů

VV -10,00*0,60*0,20 -1,200

VV Součet -1,200

D 89 Ostatní konstrukce -23 164,98
50 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m -10,000 12,07 -120,70

VV výpočet dle v.č.SO02-S-03

VV - přeložka trasy sděl.kabelů v délce cca,10m

VV "kabelové trasy"  -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

51 K R-89-01 Chránička z PVC DN 100 pro kabelové trasy bm -28,000 823,01 -23 044,28
VV výpočet dle v.č.SO-S-02

VV "kabelové trasy"  -10,00 -10,000

VV "vedení veřejného osvětlení"  -(12,00+6,00) -18,000

VV Součet -28,000

Strana 8 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 058,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 058,59 21,00% -222,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 280,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 03 - Stanoviště 3 - ul. Družební

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 9 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 058,59

D HSV Práce a dodávky HSV -1 058,59

D 1 Zemní práce -1 058,59

8 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -17,360 1,16 -20,14

VV výpočet dle v.č.SO03-S-04

VV -(2,68+6,00*2+2,68)*1,00 -17,360

VV Součet -17,360

9 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -17,360 1,16 -20,14

10 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -36,000 1,16 -41,76

VV výpočet dle v.č.SO03-S-03

VV -36,00*1,00 -36,000

VV Součet -36,000

11 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -36,000 1,17 -42,12

22 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod -7,000 82,07 -574,49

23 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den -7,000 51,42 -359,94

SO 03 - Stanoviště 3 - ul. Družební

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 10 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 511,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -12 511,56 21,00% -2 627,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 138,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 04 - Stanoviště 4 - ul. Rožňavská

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 11 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 511,56

D HSV Práce a dodávky HSV -12 511,56

D 1 Zemní práce -683,46

7 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -28,285 1,16 -32,81

VV výpočet dle v.č.SO04-S-03

VV -(6,75+4,82+2,20+1,815+4,50+8,20)*1,00 -28,285

VV Součet -28,285

8 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -28,285 1,16 -32,81

9 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -36,000 1,16 -41,76

VV výpočet dle v.č.SO04-S-03

VV -36,00*1,00 -36,000

VV Součet -36,000

10 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -36,000 1,17 -42,12

21 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod -4,000 82,07 -328,28

22 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den -4,000 51,42 -205,68

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -11 828,10

24 K 111211131

Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých 

v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 

cm

kus -3,000 97,86 -293,58

25 K 111251111
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o 

průměru větví do 100 mm
m3 -3,000 2 344,83 -7 034,49

26 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus -3,000 321,54 -964,62

27 K 112201201

Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého 

území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a 

s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, 

průměru přes 100 do 300 mm

kus -3,000 155,55 -466,65

33 K 184501131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 

juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 -18,000 154,39 -2 779,02

VV výpočet dle v.č.SO04-S-04

VV - ochrana stávajících stromů v místě realizace stavby

VV -6,00*3 -18,000

VV Součet -18,000

34 K 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo 

na svahu do 1:5
kus -3,000 82,30 -246,90

VV výpočet dle v.č.SO04-S-04

VV - ochrana stávajících stromů v místě realizace stavby

VV -3 -3,000

VV Součet -3,000

35 K 184812112
Ošetřování stromů kůl k sazenici délky 2 m, průměru od 

0,04 m do 0,06 m
kus -3,000 14,28 -42,84

SO 04 - Stanoviště 4 - ul. Rožňavská

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 12 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 228,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 228,96 21,00% -468,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 697,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 05 - Stanoviště 5 - ul. Rožňavská

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 13 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 228,96

D HSV Práce a dodávky HSV -2 228,96

D 1 Zemní práce -2 228,96

7 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -26,500 1,16 -30,74

VV výpočet dle v.č.SO05-S-03

VV -(4,90+7,70+4,90+2,70+2,00*2+2,30)*1,00 -26,500

VV Součet -26,500

8 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -26,500 1,16 -30,74

9 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -35,985 1,16 -41,74

VV výpočet dle v.č.SO05-S-03

VV -5,625*2,70*0,945*2 -28,704

VV -3,35*2,30*0,945 -7,281

VV Součet -35,985

10 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -35,985 1,17 -42,10

21 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod -6,000 82,07 -492,42

22 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den -6,000 51,42 -308,52

23 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře

m -10,000 128,27 -1 282,70

VV výpočet dle v.č.SO05-S-03

VV -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

SO 05 - Stanoviště 5 - ul. Rožňavská

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 14 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 927,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 927,92 21,00% -404,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 332,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 06 - Stanoviště 6 - ul. Zikova

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 15 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 927,92

D HSV Práce a dodávky HSV -1 927,92

D 1 Zemní práce -1 927,92

7 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -23,856 1,16 -27,67

VV výpočet dle v.č.SO06-S-03

VV

-

(1,74+1,985+2,363+2,675+1,045+0,387+2,674+0,922+2,365+

3,28+4,42)*1,00

-23,856

VV Součet -23,856

8 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -23,856 1,16 -27,67

9 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -24,003 1,16 -27,84

VV výpočet dle v.č.SO06-S-03

VV -25,40*0,945 -24,003

VV Součet -24,003

10 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -24,003 1,17 -28,08

21 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod -4,000 82,07 -328,28

22 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den -4,000 51,42 -205,68

23 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře

m -10,000 128,27 -1 282,70

VV výpočet dle v.č.SO06-S-03

VV - chránička pro přeložku trasy sděl.kabelů

VV -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

SO 06 - Stanoviště 6 - ul. Zikova

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 16 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 927,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 927,92 21,00% -404,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 332,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 07 - Stanoviště 7 - ul. Zikova

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 17 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 927,92

D HSV Práce a dodávky HSV -1 927,92

D 1 Zemní práce -1 927,92

7 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -23,856 1,16 -27,67

VV výpočet dle v.č.SO07-S-03

VV

-

(1,74+1,985+2,363+2,675+1,045+0,387+2,674+0,922+2,365+

3,28+4,42)*1,00

-23,856

VV Součet -23,856

8 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -23,856 1,16 -27,67

9 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -24,003 1,16 -27,84

VV výpočet dle v.č.SO07-S-03

VV -25,40*0,945 -24,003

VV Součet -24,003

10 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -24,003 1,17 -28,08

21 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod -4,000 82,07 -328,28

22 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den -4,000 51,42 -205,68

23 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře

m -10,000 128,27 -1 282,70

VV výpočet dle v.č.SO07-S-03

VV -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

SO 07 - Stanoviště 7 - ul. Zikova

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 18 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 508,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -10 508,97 21,00% -2 206,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 715,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 08 - Stanoviště 8 - ul. Werichova

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 19 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 508,97

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -505,41

36 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 -0,631 800,96 -505,41

VV výpočet dle v.č.SO08-S-04

VV -  chránička pro trasy sděl.kabelů

VV -5,26*0,60*0,20 -0,631

VV Součet -0,631

D 89 Ostatní konstrukce -4 392,52
37 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m -5,260 12,07 -63,49

VV výpočet dle v.č.SO08-S-03

VV "DN 300 - LITINA"  -5,26 -5,260

VV Součet -5,260

38 K R-89-01 Chránička z PVC DN 300 pro kabelové trasy bm -5,260 823,01 -4 329,03
VV výpočet dle v.č.SO8-S-03

VV "DN 300 - LITINA"  -5,26 -5,260

VV Součet -5,260

D HSV Práce a dodávky HSV -5 611,04

D 1 Zemní práce -2 453,05

7 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -22,000 1,16 -25,52

VV výpočet dle v.č.SO08-S-03

VV -(3,30+7,70)*2*1,00 -22,000

VV Součet -22,000

8 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -22,000 1,16 -25,52

9 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -25,410 1,16 -29,48

VV výpočet dle v.č.SO08-S-03

VV -3,30*7,70*1,00 -25,410

VV Součet -25,410

10 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -25,410 1,17 -29,73

18 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným tpodél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 -1,642 239,13 -392,65

VV výpočet dle v.č.SO08-S-03

VV -  chránička pro trasy sděl.kabelů

VV -4,56*0,60*0,60 -1,642

VV Součet -1,642

22 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod -5,000 82,07 -410,35

23 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den -5,000 51,42 -257,10

24 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře

m -10,000 128,27 -1 282,70

VV výpočet dle v.č.SO08-S-03

SO 08 - Stanoviště 8 - ul. Werichova

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 20 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -3 157,99

25 K 111211131

Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých 

v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 

cm

kus -1,000 97,86 -97,86

26 K 111251111
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o 

průměru větví do 100 mm
m3 -1,000 2 344,83 -2 344,83

27 K 112201201

Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého 

území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a 

s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, 

průměru přes 100 do 300 mm

kus -1,000 155,55 -155,55

33 K 184501131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 

juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 -3,000 154,39 -463,17

VV výpočet dle v.č.SO08-S-03

VV - ochrana stávajících stromů v místě realizace stavby

VV -3,00*1 -3,000

VV Součet -3,000

34 K 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo 

na svahu do 1:5
kus -1,000 82,30 -82,30

VV výpočet dle v.č.SO08-S-03

VV - ochrana stávajících stromů v místě realizace stavby

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

35 K 184812112
Ošetřování stromů kůl k sazenici délky 2 m, průměru od 

0,04 m do 0,06 m
kus -1,000 14,28 -14,28

Strana 21 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 983,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 983,00 21,00% -416,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 399,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 09 - Stanoviště 9 - ul. Werichova

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 22 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 983,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 983,00

D 1 Zemní práce -1 983,00

7 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -31,600 1,16 -36,66

VV výpočet dle v.č.SO09-S-03

VV -(3,30+2,00+1,70+2,00+3,30+5,50+8,30+5,50)*1,00 -31,600

VV Součet -31,600

8 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -31,600 1,16 -36,66

9 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -39,926 1,16 -46,31

VV výpočet dle v.č.SO09-S-03

VV -42,25*0,945 -39,926

VV Součet -39,926

10 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -39,926 1,17 -46,71

21 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod -4,000 82,07 -328,28

22 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den -4,000 51,42 -205,68

23 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře

m -10,000 128,27 -1 282,70

VV výpočet dle v.č.SO09-S-03

VV -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

SO 09 - Stanoviště 9 - ul. Werichova

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 23 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 168,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -12 168,70 21,00% -2 555,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 724,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 10 - Stanoviště 10 - ul. Werichova

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 24 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 168,70

D HSV Práce a dodávky HSV -12 168,70

D 1 Zemní práce -2 120,20

8 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -22,198 1,16 -25,75

VV výpočet dle v.č.SO10-S-03

VV

-

(2,48+3,58+2,723+2,70+2,40+1,76+0,84+1,335+2,24+2,14)*1,

00

-22,198

VV Součet -22,198

9 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -22,198 1,16 -25,75

10 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -30,560 1,16 -35,45

VV výpočet dle v.č.SO10-S-03

VV -30,56*1,00 -30,560

VV Součet -30,560

11 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -30,560 1,17 -35,76

19 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným tpodél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 -2,880 239,13 -688,69

VV výpočet dle v.č.SO10-S-04

VV -8,00*0,60*0,60 -2,880

VV Součet -2,880

23 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod -5,000 82,07 -410,35

24 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den -5,000 51,42 -257,10

25 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře

m -5,000 128,27 -641,35

VV výpočet dle v.č.SO10-S-03

VV -5,00 -5,000

VV Součet -5,000

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -2 693,66

26 K 111211131

Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých 

v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 

cm

kus -1,000 97,86 -97,86

27 K 111251111
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o 

průměru větví do 100 mm
m3 -1,000 2 344,83 -2 344,83

32 K 184501131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 

juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 -1,000 154,39 -154,39

VV výpočet dle v.č.SO10-S-03

VV - ochrana stávajících stromů v místě realizace stavby

VV -1,00 -1,000

VV Součet -1,000

33 K 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo 

na svahu do 1:5
kus -1,000 82,30 -82,30

SO 10 - Stanoviště 10 - ul. Werichova

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 25 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV výpočet dle v.č.SO10-S-04

VV - ochrana stávajících stromů v místě realizace stavby

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

34 K 184812112
Ošetřování stromů kůl k sazenici délky 2 m, průměru od 

0,04 m do 0,06 m
kus -1,000 14,28 -14,28

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -674,20

40 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 -0,960 702,29 -674,20

VV výpočet dle v.č.SO10-S-04

VV -8,00*0,60*0,20 -0,960

VV Součet -0,960

D 89 Ostatní konstrukce -6 680,64
53 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m -8,000 12,07 -96,56

VV výpočet dle v.č.SO10-S-04

VV -8,00 -8,000

VV Součet -8,000

54 K R-89-01 Chránička z PVC DN 100 pro kabelové trasy bm -8,000 823,01 -6 584,08
VV výpočet dle v.č.SO10-S-04

VV -8,00 -8,000

VV Součet -8,000

Strana 26 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 947,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 947,31 21,00% -408,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 356,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 11 - Stanoviště 11 - ul. Werichova

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 27 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 947,31

D HSV Práce a dodávky HSV -1 947,31

D 1 Zemní práce -1 947,31

8 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -15,460 1,16 -17,93

VV výpočet dle v.č.SO11-S-03

VV -(3,26+4,47)*2*1,00 -15,460

VV Součet -15,460

9 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -15,460 1,16 -17,93

10 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -40,682 1,16 -47,19

VV výpočet dle v.č.SO11-S-04

VV -43,05*0,945 -40,682

VV Součet -40,682

11 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -40,682 1,17 -47,60

22 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod -4,000 82,07 -328,28

23 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den -4,000 51,42 -205,68

24 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře

m -10,000 128,27 -1 282,70

VV výpočet dle v.č.SO11-S-03

VV -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

SO 11 - Stanoviště 11 - ul. Werichova

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 28 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 981,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 981,04 21,00% -416,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 397,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

SO 12 - Stanoviště 12 - ul. Werichova

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 29 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 981,04

D HSV Práce a dodávky HSV -1 981,04

D 1 Zemní práce -1 981,04

7 K 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 

vzepření příložné, hloubky do 4 m
m2 -30,950 1,16 -35,90

VV výpočet dle v.č.SO12-S-03

VV -(5,50+3,30+2,00+5,89+1,57+2,39+10,30)*1,00 -30,950

VV Součet -30,950

8 K 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 

vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky 

do 4 m

m2 -30,950 1,16 -35,90

9 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 

přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m
m3 -39,737 1,16 -46,09

VV výpočet dle v.č.SO12-S-04

VV -42,05*0,945 -39,737

VV Součet -39,737

10 K 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení 

příložného, hloubky do 4 m

m3 -39,737 1,17 -46,49

21 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod -4,000 82,07 -328,28

22 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den -4,000 51,42 -205,68

23 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře

m -10,000 128,27 -1 282,70

VV výpočet dle v.č.SO12-S-03

VV -10,00 -10,000

VV Součet -10,000

SO 12 - Stanoviště 12 - ul. Werichova

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

Strana 30 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25347942

DIČ: CZ25347942

Projektant: IČ:

ENVIprojekt CZECH s.r.o.,Ny Požáře 144,760 01 Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -15 000,00 21,00% -3 150,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 150,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

ON.1 - Ostatní náklady

ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín

Strana 31 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nové Sady, Olomouc Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant:

ENVIprojekt 
CZECH s.r.o.,Ny 

Požáře 144,760 
01 Zlín

Zhotovitel: ELKOPLAST CZ, s.r.o.Štefánikova 2664, Zlín Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 000,00

D OST Ostatní náklady -15 000,00
11 K 013274001 Náklady na vyhotovení geometrických plánů kč -1,000 15 000,00 -15 000,00

Polopodzemní kontejnery Nové Sady

VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

353-17/34/1 ZMĚNY - Polopodzemní kontejnery Nové Sady

ON.1 - Ostatní náklady

Strana 32 z 32




